vii. febr. precedenti que in-  
 mediate post oct. epiph. h  
 est in die felicitis legenda est  
 omelia de nuptiis et cantan-  
 da sunt tria ultima scia d  
 hystoria dominicali et sequen-  
 ti die. s. in festo. cyauri quod  
 erit. v. feri. a legende sunt tres  
 prime le. de paulo ad rom. et  
 cantanda tria prima. scia.  
 hystorie dominicalis. In vi.  
 febr. s. in die marcelli lege-  
 da est omel. Cum descendit  
 et cantanda sunt tria me-  
 dia scia hystorie pde. In sab-  
 bo. et hie est in die antonii filij  
 de bta virgine. Quando vero  
 septuagesima euenit. xiiii.  
 kl. febr. tunc in scia prede-  
 ti que erit in mediate post  
 oct. epiph. hoc est in die fe-  
 lictis legantur tres prime  
 le. de paulo et cantentur ta-  
 media scia hystorie dnicat  
 In quarta autem febr. sequen-  
 ti hoc est in die marci legat  
 omelia de nuptiis et cantentur  
 tria ultima scia hystorie

dominicalis. In v. u. f. h. est in die marcelli legatur omelia. Cum descendisset et cantentur tria prima seria hystorie p. d. In vi. f. h. fiat festum antonii. In sabbo v. si ar de b. uirgine. ¶ Qñ a. septuagesima euenit. xii. k. las. febr. tunc in scda f. h. pcedenti que erit inmediate post oct. epiph. legantur p. n. tres lc. de epla pauli ad rom. et cantentur tria prima seria hystorie dominicalis. In iii. fetia fiat festum mauri. In iiii. f. h. hoc est in die marcelli legatur omelia de nuptis et cantentur tria ultia seria hystorie dominicalis. In v. f. h. fiat festum antonii. In vi. f. h. hoc est in die p. n. legatur omel. Cum descendisset et cantentur tria media. seria hystorie p. d. In sabbo fiat festum fabiani et sebastiani. **Dominica prima post oct. epiphie sabbo p. d. sic i. choent. us.**

De maduit. meum in tend. **R. Dñe ad ad uiuandū me f. Glā p. Sic e. alla. hoc m. in cho entur omnes hore et laudes nisi q. ad o. p. l. p. mittendus ē uisiculus. Coniute nos dñs salutaris n. et a. u. te uiam tuā a nobis. et ad mat. v. Dñe labia mea apies. et os meū annunciat laudē tuā. et an. laudes v. d. u. uisiculus. Exa pitur totum triduum an pascha et dies animar. et uel pe in die pasche et deinceps omnes uespe. us. ad us. sabbi in albis exclusiue et q. alt. post. Sic erat si d. in o. p. l. sabbi an. dominicam septuagesime et deinceps us. ad o. p. l. sabbi pasche exclusiue. Dem inchoetur. **P. Benedict. dñs dñs n. s. p. m. a. In etnum et in seclm. s. celi. P. Exaltabo. a. Laudabo dñm meū in uita mea. P. Lauda. a. d. d. n. o. m. o. cunda sit. laudatio. P. Laudate. a. Lauda ihlm dñm. P. p. m. p. d. e. a. cū suis p. s. is****

49

Stoma. 4.

dicantur in omnibus sabbis  
pannum qm de dominica ag  
nisi in tempe paschali. cap.

**B**enedictus deus et pater  
domini nostri ihu x.  
pater misericordiarum et deus totius  
solationis qui consolatur nos  
in omni tribulatione nostra.

*Do gratias. R. Deus qui sedes.*

**O** lux beata trinitas  
et principalis unitas iam

sol recedit igneus in fons  
lumen cordibus. **D**e mane

laudum cernine te deprecemur  
vesperi te nostra supplicemur  
gloria per cuncta laudet secula.

**D**e o patris sit gloria eiusque soli filio  
cum spiritu paraclito. et nunc  
et in perpetuum. Amen. *v. vesperina oratio ascendat ad te domine*

*et descendat super nos misericordia tua.*

Cap. procedens. ym. v. dicantur  
omnibus sabbis ad usque usque ad  
quadragessimam exclusivae et  
in sabbo post festum trinitatis  
et deinceps in omnibus sabbis  
usque ad adventum exclusivae.  
qm de dominica ag

Deccata mea domine sic la  
gutte in fixa sunt in me s  
anq uulnera generent in me  
lana me domine medicamento  
penitentie ds. **O** p dca a dica  
tur in sabbis usq ad septua  
gesimam in clusivae. ad q. ut  
ad memoria de dnica. **O** fini  
ta a p. q. seq. Dominus uo

**O** biscum. **O**remus. **O**m  
nipotens semp ds

qui celestia simul et terrena  
moderatis supplicationes  
ppli tui clementer exaudi

et pacem tuam in his crede te  
poribus p. Finita oratione.

Senso amen. seq. Dns uobis.  
nisi memoria fuit facienda.

Tunc enim Senso am. n di  
cat. Dominus uobis. n. Be

nedicamus s immediate in  
choetur. a. ad me memoria.

Qua finita dicat. v. Dem  
absq Dominus uobiscu. p

missio. Oremus. dicat. oratio et  
si alia mem. fuit facienda t

minetur or. p xpm. l. p eun  
dem xpm vl. Qui unius et re

poia. &c. scdm uarietatem  
terminationum. Si uero non fuerit  
alia memoria facienda ultima  
oro terminetur sic prima et ea  
finita subiungatur. Dominus ubi  
cum. et Benedicamus. Hoc idem  
in laudibus obsuet. Bense. Do  
6. post. Benedicamus. dicat  
fidelium anime per misericordiam dei  
requiescant in pace. Quod semp  
dndum est postquam liber  
horam nisi in die cene et dei  
ceps usque ad completorium sabbi  
exclusiue. et nisi post officium  
defunctorum. Quia uero plures hore  
pariter sunt dicende tunc so  
lum in fine ultime hore di  
catur fidelium in uocem est  
post officium defunctorum. Deo fi  
delium uel requiescant in pa  
ce dicatur. Pater noster. **Adopt.**  
Misere mei domine et exau  
di orationem meam. **Cum in**  
uocarem. Ante domine. i. usque ad  
usum odisti obseruantes ex.  
**Qui habitat.** **Ecoe nunc**  
**Q**ui in nobis es **cap.**  
domine et nomen sanctum

tuum in uocatum est super  
nos ne derelinquas nos do  
mine deus noster. **In manus**  
tuas domine commendo spiritum  
meum. **Redemisti me** domine  
deus ueritatis. **Commodo. Gl.**  
**In manus. Ymn?**  
**G**lucis ante terminum re  
rum creator poscimus ut so  
lita clementia sis pre seculi  
ad custodia. **Procul** recedat  
sompnia et nocturnum fantas  
mata hostemque in se commine  
ne polluantur corpora. **Pater**  
pater omnipotens per ihesum  
christum qui tecum in perpetuum  
regnat cum sancto spiritu amen.  
**Custodi nos domine** ut per  
pillam oculi. **Sub umbra**  
alae tuae protege nos. **Ad se**  
**dimittis.** Salua nos uigila domine  
tes custodi nos dormientes  
ut uigilemus cum christo regne  
camus in pace. **k. x. k. p. n.**  
**Secreto.** Quo deo subiunga  
tur alte. Et ne nos inducas  
in tempta. **Sz libera nos.**  
**In pace in idipsum.** Dormia et

requiescam. Deum. dicat. Cre  
do in diu. secretis. Quo dō sō  
tungatur alte. Carnis resur  
rectionem. Et uitam etnā  
am. Deum. Dignare dñe noc  
te ista. Sine peccato nos cus  
todie. Dominus uobiscū. Or

**U**sita q̄s domine h̄ita  
tōm istam et omnes in  
fidias inimici ab ea longe  
repelle et angelis tui sc̄i habi  
tantes in ea nos in pace cus  
todiant et benedictio tua sit  
sup nos semp. P. Dñs ubiq̄.  
Benedicamus dño. Deum  
detur benedictio. P̄ dōā añ.  
Misere dicatur. ad oplet.  
sup ps. p totum annum ñ  
in die cene et deinceps usq̄ ad  
oplet. sabb̄i. añ trinitatem  
exclusiue et nisi in uigilia na  
tal̄ domini et deinceps usq̄ in  
crastinum octaua ep̄yphie  
exclusiue et nisi qñ de b̄ta u  
gine agitur in quentū. ps̄  
v̄ dicant̄ p totum annum  
nisi q̄ in uigilia pasche et de  
inceps usq̄ ad opletorium

sabb̄i in albis ex. et in uigilia  
pentecostes et deinceps usq̄ ad  
oplet. sabb̄i in albis exclusi  
ue. **Sermon.** In manus  
p totum annum dicatur  
nisi in dominicis et in festis  
sc̄or̄ ad utrumq̄ oplet. in xl.  
usq̄ ad oplet. sabb̄i. añ dñicā  
in passione ex. et nisi in ce  
na domini et deinceps usq̄ ad cō  
plet. sabb̄i in albis exclusiue.  
**Y. Zelucis.** semp dicatur  
nisi in sabb̄o añ primam  
dominicā quadragesime et  
deinceps usq̄ ad sabb̄m añ fe  
stum trinitatis exclusiue  
**Vsiculum.** Custodi nos. di  
catur. semp nisi in cena dñi  
et deinceps usq̄ ad oplet. sabb̄i  
in albis ex. **Cantic.** Dñe  
dimittis. semp dicat. **A. Sal**  
**ua nos.** p totum annum di  
catur nisi in sabb̄o. añ pri  
mam dominicā quadrage  
sime et deinceps usq̄ ad sabb̄  
m añ trinitatem exclusiue.  
et ñ in uigil̄ natalis. dñi et  
deinceps usq̄ in crastinum

exclu.  
añ festū trinit. int  
mittit ps. Qui h̄itat.  
Cap. tu in nob. sp̄ die  
ñ in cena dō. et deinceps  
usq̄ ad oplet. sabb̄i in al  
exclusiue.

et totis dupli  
cibz

et epiph. exclusiue et nisi  
qñ de beata uirgine agitur  
in quentiu. **P**reces u cot  
tidie dicantur nisi in cena  
domini et deinceps usq ad sa  
feriam post dominicam in  
albis exclusiue. et nisi in eb  
domada pent et in fia et na  
tuitatis domini et nisi in du  
plicibz. **S**iculus. Dig  
nare domine. añ. Dñs ubi  
ñ dicatur qñ pces si dñr. Si  
militer nec prima. orō. Vi  
sita semp dicatur ñ in ce  
na domini et deinceps usq ad  
terciam sc post pascha in  
clusiue. **B**enedictio sem  
p detur. nisi in die cene et  
pascue. **Ad mar inui  
tat.** Venite exultemus  
domino iubilemus deo sa  
lutari nro. Quo dco. seq.  
vltus. p occupemus. p dcm  
in uie dicatur in dominica  
diebz usq ad septuagesimā  
exclusiue. qñ de dominica a  
gitur. **Q**ñcumq a. in uita  
toru. dz. dicat et ps. **V**ente

**N**octe surgentes ym?  
iugilemus omnes sp  
in psalmis meditemur atz  
uitibz totis domino canam?  
dulciter ymnos. **V**t pro re  
gi pariter canentes cū suis  
scis meremur aulam in  
gredi celi simul et bram du  
cere uitam. **P**ret hoc nob  
deitas brā patris ac nati pa  
triterq scī sp̄ cuius reboat  
in omni glā mundo amen.  
**In. n. &** Seruite domino  
in timore et exultate ei cū tre  
more. **B**ts uir. Quate f.  
Domine quid. Dñe ne i fu.  
glā. **A** Domine dñs nris in te  
sp̄au. **P** sp̄m. Dñe dñs nris.  
Confitebor. In dño. glā. **Añ**  
Tu domine seruabis nos et  
todies nos. **P** Saluum me  
f. vlt q. Dñe in siptes. Dñe  
quis hi. glā. **V** Memoz fui i  
nocte nominis tui. dñe et  
toclui legem tuā. **D**em.  
p̄ nris. Quo dco sub uingat  
alte. et ne nos. Et hoc gnalt  
obfuetur añ primam lē. et

quartam et septimam in  
triduo an pascha. **le pma**

**P**aulus suus ihu xpi  
uocatus ap[osto]l[us] leggat[ur]  
in euangelium dei q[ui] ante  
p[ro] miserat p[ro] p[ro]ph[et]as suos in  
scripturis sanctis de filio suo  
qui factus est ei ex semine  
dauid scdm carnem qui p[ro]  
destinatus est. filius dei in  
uirtute scdm spm sc[ri]ficati  
onis ex resurrectione mor  
tuor[um] ihu xpi d[omi]ni n[ost]ri p[ro] q[ui]m  
acceptimus gra[ti]a[m] et apl[osto]l[atu]m  
ad obediendum fidei in o[mn]ib[us]  
gentib[us] p[ro] nomine eius in  
quib[us] estis et uos uocati ihu  
xpi omnib[us] qui sunt roma  
dilectis d[omi]ni uocatis sc[ri]s gra[ti]a  
uobis et pax a deo patre n[ost]ro  
et domino ihu xpo. Tu au[tem]  
domine miserere nobis. **R.**  
**Do 6.** **P** hanc clausulam  
Tu aut[em] terminentur sep[er]  
le. nisi in triduum an pas  
cha et n[on] v[er] aliud est signat[ur]  
**R.** Domine ne in ira tua argu  
as me in futuro tuo corri

pias me. **M**iserere mei d[omi]ne  
q[ui]a infirmus sum. **V.** Timor  
et tremor uenerunt sup me  
et g[er]erunt me tenebre. **R.** dixi.

**P**rimu[m] **le 11.** **M**iserere.  
quidem gra[ti]as ago  
deo meo p[ro] ihu xpm p[ro] o[mn]ib[us]  
uobis quia fides ura annu[n]  
ciatur in uniu[er]so mundo.  
Testis enim in est d[omi]s cui s[er]  
uio in spu meo in eu. filii  
eius q[ui] sine int[er]missione  
memoraz ura facio in o[mn]i  
nib[us] in eis oblectans si quo  
modo tandem aliquando  
p[ro] spum iter h[ab]eam in uo  
luntate dei ueniendi ad uos.  
**R.** Deus qui sedes sup thyo  
num et iudicas equitate esto  
refugium paup[er]um in t[ri]bu  
lacione. Quia tu solus labo  
rem et dolorem c[on]sideras. **V.**  
Tibi enim derelictus e[st] pau  
p[er] pupillo tu exis ad iutor. **R.**  
**D**esidero uos enim **le 11.**  
uidere ut aliquid im  
p[ro]ptiar uobis gra[ti]e sp[irit]ualis ad  
c[on]firmandos uos. et simul.

solari in uobis p̄ eam q̄  
in uicem est fidem ur̄am atq̄  
meam. Nolo enim uos ig  
norare fratres q̄ sepe p̄o  
sui uenire ad uos & p̄h̄tus  
sum usq̄ adhuc ut aliq̄  
fructum h̄eam & in uobis  
sic & in ceteris gentibz. **R.**

dn̄s

**A**dextis est in ne q̄ mouear.  
p̄ hoc dilatatum est cor me  
um & exultauit lingua m̄a.

**C**onsua me domine qm̄ i  
te sp̄auit dixi dn̄o d̄s m̄s es  
tu. **Ps. Gl̄a. & exultauit. In**

**ii. ii. A.** Bonoz meoz nō  
indies. uite sp̄auit q̄sua me  
dn̄e. **P. Conserua. A. Incli**

**nā domine autem tuā m̄ &  
exaudi uerba mea. P. Exau**

**di domine. A. Dominus fir**  
mamentum meum & refu

**gium meū. P. Diligam te**  
**M**edia nocte surgebam ad

q̄fitendum t̄ sup iudicia t̄ t̄  
**G**retis ac barba **lc. iii.**  
tis sapientibz & insi  
pientibz debitor sum ita  
q̄ mine promptum est &

uobis qui tōme estis ewā  
gelizare. Non enim erubel  
co ewangelium. Virtus e  
nim dei est in salutem om  
ni credenti iudeo primum  
& greco. Iusticia enim dei in  
eo reuelatur ex fide in fidem  
sicut scriptum est. Iustus  
ā ex fide uiuit. **R.** Notas in  
fecisti domine uias uite ad  
implebis me leticia cū uul  
tu tuo. Delectationes in dex  
tā tua usq̄ in finem. **V. Tu**  
**es domine qui restitues he**  
**reditatem meam m̄. Delecta**

**R**euelatur enim **lc. v.**  
ua dei de celo sup om  
nem impietatem & in iusti  
ciam hominum eoz qui ue  
ritatem dei in iniusticia de  
tinent q̄ q̄ notum est dei  
manifestum est in illis. **D̄s**  
enim illis reuelauit. **R.**

**D**iligam te domine uite m̄a  
dn̄s firmamentum meū &  
refugium meū. **V. Laudās**  
in uocabo dominum & ab in  
imicis meis saluus ero. **Do?**

**Q**uisibilia enim ipsis  
 a creatura mundi p ea q facta  
 sunt in tellecta aspiciunt  
 sempiterna quoq eius uirt  
 & diuinitas ita ut sint ex  
 cusabiles Quia cum cogno  
 uissent dm n sic dm glifi  
 cauerunt aut grās egerūt  
 & euauerunt in cogitatio  
 nibz suis & obscuratum est  
 in sapientis cor eoz. Dñtes  
 enim se eē sapientes stulti  
 fū sunt. **R.** Domini est tñ  
 & plenitudo eius orbis tñ  
 & uniuersi qui habitant in eo.  
**V.** In manu eius sunt omnes  
 fines terre & altitudines mō  
 tium ipi sunt. **Orbis. Glā. Q.**  
 habitant. **In iii. n. a.** Non se  
 loquele neq sermones quoz  
 n audiantur uoces eoz. **P.** Ce  
 li exarant. **A.** Exaudiat te  
 dominus in die tribulationis  
**Sp̄m. a.** Domine in uirtu  
 te tua letabitur rex. **P.** Sp̄m  
**V.** Exaltate domine in uirtu  
 te tua. Cantabimus & psal  
 lem uirtutes tuas. **S. iohē.**

**I**n illo tpe Nuptie scē sūt  
 in chana galilee & erat uir  
 ihu ibi & s. **O mel. ve. Be**  
**Q**uod dominus n̄r **pl.**  
 atq saluator ad nup  
 tias uocatus n̄ solum uenit  
 s̄ & miraculum ibidem quo  
 uiuas letificaret facere di  
 gnatus est. exceptis sacra  
 mentoz celestium figuris  
 etiam iuxta hām fidem tē  
 te credentium s̄firmat. **R.**  
**Fidete domine animam meā** **leuam**  
 deus m̄s uite s̄fido n̄ erubel  
 cam. **V.** Neq irideant me in  
 imici mei & enim unūse qui  
 sustinent te n̄ s̄fundentur. **De m̄s.**  
**P**orro ratiā & **le viii.**  
 mactiam ceteroz q  
 nuptis detrahunt p̄fida  
 quam sic dampnabiles in  
 sinuat Si enim thoro ima  
 culato & nuptis debita cal  
 titate celebratis culpa in  
 eē nequaquam dominus  
 ad has uenire nequaq eas  
 signoz suoz initijs s̄lectate  
 uoluisset. **R.** Audiam dñe

<sup>que ut</sup>  
uocem laudis & enarrem  
uniuersa mirabilia tua. **V**  
Domine dilecti decorem domi  
tue & locum habitationis glorie  
tue. **Ut enarrem. lē. ix.**

**N**unc autem quia bo  
na est castitas uirga  
lis melior continentia uirga  
alis optima perfectio uirgi  
nalis ad plendam omnem elco  
nem in graduum discendum  
tam multum singulorum exin  
temerato matre uirginis  
utero nasci dignatus est.  
Aphico anne uidue ore  
inor natus benedicitur  
Anuptiaz celebratoribus ia  
iuuenis inuitatur & hos  
sue presentia uirtutis hono  
rat. **Abscondi** tanquam  
aurum peccata mea & zela  
ui in sinu meo iniquitatem  
meam miserere mei deus secundum  
magnam misericordiam tuam. **V**  
Quoniam iniquitatem meam ego ag  
nosco & delictum meum co  
tra me est semper. & soli spera  
ui. miserere. Gloria secundum. **V** Ex

<sup>do</sup>  
cellus super omnes gentes &  
super celos gloria eius. **In lē. fr. p.**  
**Regnauit dominus** sanc  
tus fortitudinis cum decore  
uirtutum cuius sedes pa  
ta est in eternum. **Dñs r.**  
**B**cum ceteris. **cap.**

**B**enedictio & claritas  
& sapientia & gratia actio ho  
nor uirtus & fortitudo deo  
tuo in secula seculorum amen. **ymn.**

**E**cce iam noctis tenuat  
umbra lucis auro  
rutilans choruscet nubilis  
totis cogitemus omnes eue  
ti potentem. **Ut deus noster mi**  
seratus omnem pellat lan  
guorem tribuat salutem  
donec & nobis pietate patris  
regna polorum. **P**ret hoc  
nobis. **V. Dominus regna**  
uit decorem induit. **ad b.**

**A**nuptie facte sunt in cha  
na galylee & erat ibi ihu  
cum maria matre eius. **O**  
p dei. **ymn.** Nocte surgen  
tes. & ecce iam noc. dicantur  
omnibus dominicus & feris

p totum annum qñ de tñ  
 agitur ad inaf & ad laud' in  
 si in xl. & impaschali tñ & i  
 ad uentu domini. **A**nti  
 phoe nocturnoz cu psalmis  
 dicantur dominis diebz usq  
 ad dominicam in passione ex  
 qñ de dominica agitur. **V**  
 siculi nocturnoz & vsiculus  
 añ laudes dicantur in dñice  
 usq ad quadragesimā exclu.  
**A**n sup ps. in l. & v. dicant  
 in dñice usq ad septuagesimā  
 exclusiue qñ de dominica a  
 gitur usq ad quadragesimā  
 exclusiue. **P**ost quā p dca  
 hystoria. Domine ne in tra.  
 in dominica fuit cantata i  
 reliquis dominicis si aliq fue  
 rint usq ad septuagesimam  
 exclusiue loco noni & i dica  
 tur & honoz de trini. **ym.**  
 Am lucis orto sydere dñi  
 ptemur supplices ut in diu  
 tuis actibz nos seruet ano  
 centibz. **L**inguam refrenā  
 temper nelitis horroz in  
 sonet usum fouendo qte

gat ne uanitates hauriat.  
**S**unt pura cordis intima  
 absistat & uerordia carnis  
 terat supbiam potus cibiqz  
 paritas. **V**t cum dies abces  
 serit noctemqz soas rediret  
 mundi p abstinentiam ip  
 si canamus glām. **D**eo per.  
**G**lā tibi trinitas. **P**ds in  
 nomine. **B**ti immaculat.  
 Recribue. **Q**uicumqz uult.  
**R**egi scloz in mor **cap**  
 talt in uisibili soli  
 deo honoz & glā in scla scloz  
 amen. **R** **I**hu xpe fili dei  
 uiui miserere nobis. **V** Qui  
 sedes ad dexteram patris. **M**i  
 serere glā. **I**hu xpe. **V** Ex sur  
 ge domine ad iuuua nos & li  
 bera nos p nomen tuū. **K.**  
**x. k. p. n.** **V** uiuet aīa mā  
 & laudabit te & iudicia tua ad  
 iuuabunt me. **V** Errau sic  
 ouis que puit. **Q**uere suū  
 tuum domine quia manda  
 ta tua si sum oblitus. **C**re  
 do in dñm. **C**arnis te. **V**itam  
 etñam. **H**erñ. **C**onfiteor dō.

Cap. Bñdictio. dicat oibz dōis  
 qñ de dōe ag

Miserere. **D**ignare dñe  
die isto. sine peccato. Dñs uo  
biscum. **O**remus. **Oratio**  
In hac hora huius diei tu  
a nos domine reple mīa  
ut p totum diem exultan  
tes in tuis laudibz iugit̄  
delectemur. **P** Dñs uobisc̄.  
Benedicamus domino. Et  
hoc modo terminetur tertia  
vi. et ix. **P** dñs ym. Jam  
Lucis. dicatur p totum an  
num ad primam nisi in ce  
na domini et deinceps usq; ad  
dominica in albis exclusi  
ue. et si in die animar. p̄si v̄  
semp dicantur nisi q; in sep  
tuagesima et deinceps in do  
minicis usq; ad pascha exclu  
siue adduntur alii sc̄dm q;  
in dominica septuagesime  
sunt notati. **Q**uacumque  
uult dicatur semp in dñicis  
nisi festum totum duplex e  
uenerit. **C**ap. Regi. dicat̄  
ad primam. omnibz dominicis  
et festis etia trinum l̄. et p̄ c̄s  
octauas nisi in cena dñi et i

ebdomada pasche qñ nullū.  
cap. dñi et nisi in die animar.  
Et et in sabbis qñ de brā uir  
gine agitur in quentu. **C**  
Seuum Jhu xpe semp dicat̄  
nisi in dominica in passione  
et deinceps usq; ad dominicam  
in albis exclusiue qñ de tpe  
agit̄. **C**ylus. Qui sedes sy  
dicatur nisi in dominica in  
passione et deinceps usq; in  
octauum octaua epyphie  
et si quando de brā uirgine  
agitur in quentu et nisi in  
die animarum. **C**ylus  
Exsurge. semp dicatur si in  
die cene et deinceps usq; ad do  
minicam in albis exclusiue.  
et nisi in die animar. **P** dñs  
etiam cotidie dicende sunt  
nisi in cena dñi. et deinceps  
usq; ad s̄dam feriam post do  
minicam in albis exclusiue.  
et nisi in ebdomada pentecost̄  
et nisi infra oct̄. natal' dñi et  
in duplicibz et totū duplici  
bz et nisi in die animar. **C**  
Confiteor. in prima sy di

addie pent̄ exclu<sup>ve</sup> si i aduentu dñi  
et deinceps usq;.

// n̄ it̄ duo añ pascha. or. In hac hora. sp̄ dicit̄

catur q̄n̄ d̄ cap. Regi sc̄lor̄  
d̄ t̄ in uñ. dieb; ultimis in  
hebdomada pasche. ymn̄.

**N**unc sc̄ nobis sp̄ u  
num p̄i cum filio  
dignare promptus in gi  
mo refusus pectori. **O**s  
lingua mens sensus tu  
gor ofessionem psonent  
flamascat igne caritas  
accendat ardor primos.

**P**at̄ pater piissime p̄ique  
compar unice cum sp̄u pa  
trachyto regnans p̄ omne se  
culum amen. **V** Laus t̄ p  
lyennis. **ps** legem pone. ope  
mor esto. Bonitatem. **cap**

**O**eus caritas est t̄ q̄  
manet in caritate i  
deo manet t̄ d̄s meo. **V** In  
clina cor meū d̄s in testioia  
tua. **V** aūte oculos meos ne  
uideant uanitatē in uia  
tua uiuifica me. **In testi. Glā.**  
**Inclina. V** adiutor m̄s esto  
domine ne derelinquas me. n̄  
despicias me deus salutaris  
meus. **ymnus.**